Trentino Sviluppo S.p.a. 

RDO (ME-PAT) n.: 78306 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): servizi di agenzie redazionali 

Codice CIG: 7796884039 

Codice CUP: C45I18000310003 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) IVA esclusa 

Durata dell’appalto: 12 mesi eventualmente prorogabili per ulteriori 12 mesi fino ad un massimo di 

due volte per un totale massimo di 36 mesi 

Scadenza richiesta chiarimenti: 21/02/2019 12:00 

Scadenza presentazione offerte: 28/02/2019 ore 12:00